13

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
           от  26.12.2024 года                                                                                         № 32
с. Корнилово
О премировании Главы Корниловского

сельского поселения Макарова В.В.
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Корниловского сельского поселения, положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Корниловского сельского поселения от 28 мая 2013 года №18 «О принятии Положения «Об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности в Администрации Корниловского сельского поселения», в  связи с экономией фонда оплаты труда
            Совет Корниловского сельского поселения   решил:

     1. Премировать главу Администрации Корниловского сельского поселения Макарова Владимира Викторовича по итогам работы за 2024 год в связи с экономией фонда оплаты труда в размере 14114,87 рублей.
      2. Направить настоящее решение управляющему делами администрации Корниловского сельского поселения для опубликования в Информационном бюллетене и размещения на официальном сайте администрации Корниловского сельского поселения (адрес сайта http://korpos.ru).

Председатель  Совета

Устиненко Р.А.

PAGE